
UCHWAŁA NR V/50/2019
RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny 
Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia  28 stycznia 2019 roku

                 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2018r poz. 994 ze zm. ) oraz art.  236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U  z 2017 r poz. 2077ze zm. ) 

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

- Zwiększa się dochody budżetu na 2019 rok o kwotę  74.600,00 złotych w następujący sposób:

Dochody bieżące zwiększenie o kwotę 74.600,00 złotych

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

- Zwiększa  się wydatki budżetu na 2019 rok o kwotę  524.600,00 złotych, z tego:

1) wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę  524.600,00  złotych, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę 524.600,00  złotych

z czego:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę  
480.000,00 złotych

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o 44.600,00 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

- Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 450.000,00 złotych

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2019 rok wynosi:

Dochody 98.648.544,00 złote

Wydatki 99.862.271,00 złotych

Deficyt 1.213.727,00 złotych

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy Czarny 
Dunajec z dnia 28 stycznia 2019 r, dokonuje się zmian jak poniżej:

- § 8 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu – do kwoty 200.000 złotych

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu – do kwoty 1.213.727,00 złotych

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  – do kwoty 4.039.283,00  złote”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

Id: 33956FE6-3A3D-4E6D-9884-31D23898FED0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 33956FE6-3A3D-4E6D-9884-31D23898FED0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/50/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 11 lutego 2019 r.

Zmiany w planie dochodów, w budżecie gminy na 2019 rok

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Dział N a z w a     Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie
    P r o g n o z o w a n e d o c h o d y

926 Kultura fizyczna 74.600,00
Dochody bieżące 74.600,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących § 2710

Wpływy z otrzymanych spadków , zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej § 0960

44.600,00

30.000,00

Razem 74.600,00
Ogółem zwiększenie dochodów 74.600,00
Dochody bieżące 74.600,00

Dochody majątkowe 

Zmiany dotyczą:

Id: 33956FE6-3A3D-4E6D-9884-31D23898FED0. Podpisany Strona 1



Dział 926-  zwiększenie planu dochodów o kwotę 74.600,00zł dotyczy projektu” Jeżdżę z Głową” w tym dotacja 44.600,00zł, wpłaty rodziców 30.000,00zł.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 33956FE6-3A3D-4E6D-9884-31D23898FED0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/50/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 11 lutego 2019 r.

Zmiany w planie wydatków, w budżecie gminy  na 2019 rok

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Dział Rozdział N a z w a   Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 

                P l a n o w a n e w y d a t k i -  zadania własne  
600 Transport i łączność 450.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 450.000,00
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

450.000,00
450.000,00
450.000,00

926 Kultura fizyczna 74.600,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 74.600,00

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  
                  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

74.600,00
74.600,00
30.000,00
44.600,00

R a z e m 524.600,00

Ogółem zwiększenie wydatków 524.600,00
w tym: Wydatki bieżące 524.600,00

Wydatki majątkowe

Zmiany dotyczą zadań:

Dział 600- zwiększenie planu wydatków kwota 450.000,00 odśnieżanie dróg gminnych (z tego 250.000,00zł zwrot remont dróg gminnych)

Id: 33956FE6-3A3D-4E6D-9884-31D23898FED0. Podpisany Strona 1



Dział 926- zwiększenie planu wydatków na realizacje projektów Już pływam , Jeżdżę z głową, Gimnastyka korekcyjna kwota 74.600,00zł

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 33956FE6-3A3D-4E6D-9884-31D23898FED0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/50/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 11 lutego 2019 r.

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2019 rok

w złotych

§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie
I. P R Z Y C H O D Y

    950 Wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

450.000,00

                 Zwiększenie 
                        przychodów

450.000,00

Wolne 
środki 
o których 
mowa 
w art. 217 
ust.2 
pkt 6 ustaw
y

Powyższa zmiana dotyczy:

Zwiększenia zaangażowania wolnych środków o kwotę  450.000,00 zł

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2019 rok 
wynosi:

Przychody:     6.374.252,00 złotych

Rozchody:      5.160.525,00  złotych

Deficyt:            1.213.727,00  złote 

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 33956FE6-3A3D-4E6D-9884-31D23898FED0. Podpisany Strona 1




